Администрация
Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 октября  2020 года                                                            № 93

Об отмене особого противопожарного режима
на территории Верхнелюбажского сельсовета

В соответствии с Законом Курской области  от 26 июня  2006  года № 39-ЗКО «О  пожарной безопасности  Курской  области», постановлением Администрации  Курской  области от  20.02.2013  № 70-па « Об  утверждении Порядка  установления  особого  противопожарного  режима на  территории Курской  области  и  контроля  за  его исполнением», Постановлением Администрации Курской области от 20.10.2020 №1046-па «Об отмене особого протовопожарного режима на территории Верхнелюбажского сельсовета», в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Верхнелюбажского сельсовета,  администрация Верхнелюбажского сельсовета  Фатежского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Признать утратившим силу постановление Администрации  Верхнелюбажского  сельсовета Фатежского  района от 26.06.2020г. №62  «Об установлении особого противопожарного режима  на территории Верхнелюбажского сельсовета».
 2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области в сети Интернет.
3.   Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

И.о.Главы    Верхнелюбажского сельсовета	Л.Н.Кичигина
Фатежского района